
                                                                                                                                                               

 

 
Бережанська міська рада  

VІIІ скликання  

XXXV сесія  

(I засідання)  

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
25 травня   2023 року                          м. Бережани                                     №1232 

 

Про погодження тарифів на   платні медичні  

послуги, які надаються Комунальним некомерційним 

підприємством «Бережанська центральна міська 

лікарня» Бережанської міської ради 

Розглянувши лист Комунального некомерційного підприємства 

«Бережанська центральна міська лікарня» Бережанської  міської ради від 

12.05.2023р. №215 щодо  погодження тарифів на платні медичні послуги, які 

надаються  Комунальним некомерційним підприємством «Бережанська 

центральна  міська лікарня» Бережанської міської ради, згідно постанови 

Кабінету Міністрів України від 27.12.2017 №1075 «Про затвердження 

Методики розрахунку вартості послуги з медичного обслуговування», 

постанови Кабінету Міністрів України від 17.09.1996 №1138 «Про 

затвердження переліку платних послуг, які надаються в державних і 

комунальних закладах охорони здоров’я та вищих медичних навчальних 

закладах»,  керуючись ст.ст. 26, 59  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» враховуючи висновки постійної комісії  з питань 

бюджету та фінансів, економіки, промисловості, транспорту і зв’язку, 

контролю за використанням комунального майна, зовнішніх зв’язків, 

підприємницької діяльності, захисту прав споживачів та туризму, висновки 

постійної комісії  з постійної комісії з питань освіти, молоді і спорту, культури, 

охорони здоров’я та соціальних питань,  сесія Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Погодити тарифи на  платні медичні  послуги, які надаються 

Комунальним некомерційним підприємством «Бережанська центральна міська 

лікарня» Бережанської міської ради, згідно додатків №1-14. 

2. В.о. керівника Комунального некомерційного підприємства 

«Бережанська центральна міська лікарня» Бережанської міської ради Єдинак 

Г.В. : 

- забезпечити якісне надання платних медичних послуг; 



                                                                                                                                                               

- здійснювати постійну координацію роботи з надання платних медичних 

послуг; 

- забезпечити використання коштів, отриманих від надання платних 

медичних послуг виключно для здійснення статутної діяльності Підприємства. 

3. Дане рішення набирає чинності з 01 липня 2023 року. 

4. Рішення сесії міської ради №300 від 24.06.2021 року «Про погодження 

переліку платних медичних послуг та  затверджених  Комунальним 

некомерційним підприємством «Бережанська центральна міська лікарня» 

Бережанської міської ради тарифів на платні медичні послуги» вважати таким, 

що втратило чинність. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови   Степана КУХАРУКА. 

 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                       Ростислав БОРТНИК 



                "ЗАТВЕРДЖЕНО"                     "ПОГОДЖЕНО"

Рішення сесії Бережанської міської ради 

В.о. директора КНП "Бережанська ЦМЛ": від "____"  ________________ 202__ р. №______

 ____________________   Галина ЄДИНАК Міський голова:

 __________________  Ростислав БОРТНИК

М.П.                        "____" __________________ 202__ р.       М.П.

 № 

з/п
Найменування  послуги

Одиниця 

виміру             

Вартість 1 

послуги 

без ПДВ, 

грн.

ПДВ, грн.

Вартість 1 

послуги з 

ПДВ, грн.

1
Вартість 1 ліжко-дня перебування на стаціонарному лікуванні 

(медичне обслуговування іноземних громадян)
1 ліжко-день 643,20 0,00 643,20

Т А Р И Ф И

на платні медичні послуги  (перебування на стаціонарному лікуванні),

      Головний бухгалтер:                                                                                  Н.О.Загребельна

"Бережанська центральна міська лікарня" Бережанської міської ради

47501,  Тернопільська обл.,  м.Бережани,  вул.Степана Бандери, 21

Стаціонар:           ПЕРЕБУВАННЯ  НА  СТАЦІОНАРНОМУ  ЛІКУВАННІ

які надаються в комунальному некомерційному підприємстві

      В.о. директора КНП "Бережанська ЦМЛ":                                              Г.В.Єдинак



                "ЗАТВЕРДЖЕНО"                     "ПОГОДЖЕНО"

Рішення сесії Бережанської міської ради 

В.о. директора КНП "Бережанська ЦМЛ": від "____"  ________________ 202__ р. №______

 ____________________   Галина ЄДИНАК Міський голова:

 __________________  Ростислав БОРТНИК

М.П.                        "____" __________________ 202__ р.       М.П.

 № 

з/п
Найменування  послуги

Одиниця 

виміру             

Вартість за 1 

огляд без 

ПДВ, грн.

ПДВ, грн.

Вартість за 1 

огляд з ПДВ, 

грн.

1

Проведення щоденного передрейсового та післярейсового 

медичних оглядів водіїв транспортних засобів                     

(лікар-спеціаліст б/к, ІІ, І, в/к) 

1 огляд 37,43 7,49 44,92

2

Проведення щоденного передрейсового та післярейсового 

медичних оглядів водіїв транспортних засобів                         

(сестра медична б/к, ІІ, І, в/к) 

1 огляд 25,27 5,06 30,33

      В.о. директора КНП "Бережанська ЦМЛ":                                              Г.В.Єдинак

      Головний бухгалтер:                                                                                  Н.О.Загребельна

Т А Р И Ф И

медичних оглядів водіїв транспортних засобів  

на проведення щоденного передрейсового та післярейсового 

Бережанської міської ради

медичним працівником комунального некомерційного підприємства 

"Бережанська центральна міська лікарня" 

47501,  Тернопільська обл.,  м.Бережани,  вул.Степана Бандери, 21



 № 

з/п
Найменування  послуги

Одиниця 

виміру             

Вартість за 

1 місяць без 

ПДВ, грн.

ПДВ, грн.

Вартість за 

1 місяць з 

ПДВ, грн.

1
Проходження стажування лікаря-інтерна                    

(навчання в заочній частині інтернатури)

тривалість 

інтернатури * 4 

тижні 
824,14 164,83 988,97

2
Проходження практики студента (лікаря) ВНЗ ІІІ-ІV 

рівнів акредитації

тривалість 

практики * 4 

тижні 
824,14 164,83 988,97

3
Проходження практики студента (сестри медичної, 

акушерки, фельдшера) ВНЗ І-ІІ рівнів акредитації

тривалість 

практики * 4 

тижні 
584,09 116,82 700,91

4
Проходження практики студента (бухгалтера, 

економіста, інженера) ВНЗ ІІІ-ІV рівнів акредитації

тривалість 

практики * 4 

тижні 
824,14 164,83 988,97

від "____"  ________________ 202__ р. №______

М.П.                        "____" __________________ 202__ р.       М.П.

                    "ПОГОДЖЕНО"

Рішення сесії Бережанської міської ради 

Міський голова:

В.о. директора КНП "Бережанська ЦМЛ": 

 ____________________   Галина ЄДИНАК

                "ЗАТВЕРДЖЕНО"

      Головний бухгалтер:                                                                                  Н.О.Загребельна

на базі КНП "Бережанська центральна міська лікарня"

Бережанської міської ради

      В.о. директора КНП "Бережанська ЦМЛ":                                              Г.В.Єдинак

 __________________  Ростислав БОРТНИК

47501,  Тернопільська обл.,  м.Бережани,  вул.Степана Бандери, 21

Т А Р И Ф И

та практики студентів навчальних закладів

на проходження стажування лікарів-інтернів



 № 

з/п
Найменування  послуги

Одиниця 

виміру             

Вартість 1 

послуги без 

ПДВ, грн.

ПДВ, грн.

Вартість 1 

послуги з 

ПДВ, грн.

1 Електрокардіографія  (ЕКГ) 1 обстеження 46,98 0,00 46,98

2 Реовазографія судин верхніх і нижніх кінцівок 1 обстеження 49,70 0,00 49,70

3 Спірографія органів дихання 1 обстеження 46,53 0,00 46,53

Міський голова:

М.П.

                "ЗАТВЕРДЖЕНО"                     "ПОГОДЖЕНО"

В.о. директора КНП "Бережанська ЦМЛ": від "____"  ________________ 202__ р. №______

      В.о. директора КНП "Бережанська ЦМЛ":                                              Г.В.Єдинак

М.П.                        "____" __________________ 202__ р.       

на платні медичні послуги  (діагностичні обстеження),

 ____________________   Галина ЄДИНАК

47501,  Тернопільська обл.,  м.Бережани,  вул.Степана Бандери, 21

Т А Р И Ф И

 __________________  Ростислав БОРТНИК

Рішення сесії Бережанської міської ради 

      Головний бухгалтер:                                                                                  Н.О.Загребельна

які надаються в КНП "Бережанська центральна міська лікарня"

Діагностичні обстеження: 

ЕКГ,  РЕОВАЗОГРАФІЯ,  СПІРОГРАФІЯ

Бережанської міської ради



 № 

з/п
Найменування  послуги

Одиниця 

виміру             

Вартість 1 

послуги без 

ПДВ, грн.

ПДВ, грн.

Вартість 1 

послуги з 

ПДВ, грн.

1 Езофагогастродуоденоскопія 1 обстеження 417,00 0,00 417,00

      Головний бухгалтер:                                                                                  Н.О.Загребельна

на платні медичні послуги  (діагностичні обстеження),

які надаються в КНП "Бережанська центральна міська лікарня"

Бережанської міської ради

47501,  Тернопільська обл.,  м.Бережани,  вул.Степана Бандери, 21

      В.о. директора КНП "Бережанська ЦМЛ":                                              Г.В.Єдинак

Діагностичні обстеження: 

ЕНДОСКОПІЯ 

М.П.

Т А Р И Ф И

 ____________________   Галина ЄДИНАК Міський голова:

 __________________  Ростислав БОРТНИК

М.П.                        "____" __________________ 202__ р.       

                "ЗАТВЕРДЖЕНО"                     "ПОГОДЖЕНО"

В.о. директора КНП "Бережанська ЦМЛ": від "____"  ________________ 202__ р. №______

Рішення сесії Бережанської міської ради 



 № 

з/п
Найменування  послуги

Одиниця 

виміру             

Вартість 1 

послуги без 

ПДВ, грн.

ПДВ, грн.

Вартість 1 

послуги з 

ПДВ, грн.

Рентгенографія (кістки кисті, пальці кисті),   

плівка 13 х 18 - пряма або бокова проекція

Рентгенографія (грудний відділ хребта),   

плівка 15 х 40 - пряма або бокова проекція

Рентгенографія (додаткові пазухи носа, кістки носа, 

нижня щелепа, шийний відділ хребта, ключиця, 

лопатка, плечовий суглоб, ліктьовий суглоб ),   

плівка 18 х 24 - пряма або бокова проекція

Рентгенографія (череп, плечова кістка, грудина, кістки 

передпліччя, колінний суглоб, гомілково-ступневий 

суглоб, кістки стопи, пальці стопи),   

плівка 24 х 30 - пряма або бокова проекція

Рентгенографія (органи грудної клітки, органи черевної 

порожнини, попепековий відділ хребта, кістки тазу, 

стегнова кістка, кістки гомілки),   

плівка 30 х 40 - пряма або бокова проекція

Рентгенографія (стравохід з контрастом),   

плівка 30 х 40 - пряма або бокова проекція

Флюорографія органів грудної клітки 

 (без DVD-R диску)

Флюорографія органів грудної клітки 

 (з DVD-R диском)

Діагностичні обстеження: 

М.П.                        "____" __________________ 202__ р.       

Рішення сесії Бережанської міської ради 

      В.о. директора КНП "Бережанська ЦМЛ":                                              Г.В.Єдинак

на платні медичні послуги  (діагностичні обстеження),

які надаються в КНП "Бережанська центральна міська лікарня"

Бережанської міської ради

47501,  Тернопільська обл.,  м.Бережани,  вул.Степана Бандери, 21

202,99

1 обстеження

195,00

 РЕНТГЕНОГРАФІЯ,  ФЛЮОРОГРАФІЯ

                "ЗАТВЕРДЖЕНО"                     "ПОГОДЖЕНО"

В.о. директора КНП "Бережанська ЦМЛ": від "____"  ________________ 202__ р. №______

 ____________________   Галина ЄДИНАК Міський голова:

М.П.

Т А Р И Ф И

0,00

0,00 104,98

1 обстеження

1 обстеження

1 обстеження

1 обстеження

185,98

0,00

272,99

0,00

0,00

1 обстеження 79,77 79,77

189,97

0,00 195,00

0,00 202,99

 __________________  Ростислав БОРТНИК

189,97

195,00

272,99

1 обстеження

185,98

0,00 195,00

8 1 обстеження 104,98

1

2

5

6

3

4

7



      Головний бухгалтер:                                                                                  Н.О.Загребельна



 № 

з/п
Найменування  послуги

Одиниця 

виміру             

Вартість 1 

послуги без 

ПДВ, грн.

ПДВ, грн.

Вартість 1 

послуги з 

ПДВ, грн.

1

Ультразвукова  діагностика органів черевної порожнини 

(УЗД): Печінка, внутріпечінкові жовчні протоки, жовчевий 

міхур, холедох, vena porte, селезінкова вена, вірсунгова протока, 

підшлункова залоза, селезінка, нирки (права, ліва), шлунок 

(частково), сальникова сумка, лімфатичні вузли (пара аортальні, 

воріт селезінки та печінки).

1 обстеження 172,94 0,00 172,94

2

Ультразвукова  діагностика органів малого тазу (УЗД):  

Матка (міометрій, ендометрій, порожнина матки), шийка матки, 

яйники (правий, лівий), маткові труби, позаматковий простір.

1 обстеження 143,93 0,00 143,93

3

Ультразвукова  діагностика нирок (УЗД): Нирки (права, 

ліва)(паренхіми, чашечно-мискова система), сечовий міхур 

(стінки, порожнина), сечоводи, залишкова сеча. 

1 обстеження 142,03 0,00 142,03

4
Ультразвукова  діагностика простати (УЗД): Сечовий міхур, 

залишкова сеча, простата.
1 обстеження 142,03 0,00 142,03

5

Ультразвукова  діагностика сечового міхура (УЗД): Об̕ єм 

сечового міхура, стінки, залишкова сеча, простатична частина 

уретри.

1 обстеження 142,03 0,00 142,03

6

Ультразвукова  діагностика органів малого тазу під час 

вагітності  до 11 тижнів (УЗД): Матка (міометрій, ендометрій, 

шийка матки, цервікальний канал, порожнина матки); додатки 

(правий, лівий яйник, труби); плідне яйце (діаметр плідного 

яйця, ембріон, хоріон).

1 обстеження 143,93 0,00 143,93

7

Ультразвукова  діагностика плоду та органів малого тазу 

під час вагітності 11-14 тижнів (УЗД): Детальне обстеження 

плоду; матка (міометрій, ендометрій, шийка матки, 

цервікальний канал, порожнина матки); додатки (правий, лівий 

яйник, труби).

1 обстеження 172,94 0,00 172,94

                "ЗАТВЕРДЖЕНО"                     "ПОГОДЖЕНО"

В.о. директора КНП "Бережанська ЦМЛ": від "____"  ________________ 202__ р. №______

Рішення сесії Бережанської міської ради 

Т А Р И Ф И

на платні медичні послуги  (діагностичні обстеження),

які надаються в КНП "Бережанська центральна міська лікарня"

Бережанської міської ради

Міський голова:

Діагностичні обстеження: 

М.П.                        "____" __________________ 202__ р.       М.П.

47501,  Тернопільська обл.,  м.Бережани,  вул.Степана Бандери, 21

 ____________________   Галина ЄДИНАК

УЛЬТРАЗВУКОВА  ДІАГНОСТИКА

 __________________  Ростислав БОРТНИК



8

Ультразвукова  діагностика плоду під час вагітності 14-40 

тижнів (УЗД): Детальне обстеження плоду; матка (міометрій, 

ендометрій, шийка матки, цервікальний канал, порожнина 

матки); додатки (правий, лівий яйник, труби).

1 обстеження 201,95 0,00 201,95

9

Ультразвукова  діагностика калитки (УЗД): Яєчка (праве, 

ліве), розміри, форма, межі, вільна рідина, вени сімяного 

канатика, проба Вальсальви.

1 обстеження 142,03 0,00 142,03

10

Ультразвукова  діагностика коліна (УЗД): Сухожилки 

чотириголового м̕ яза, синовіальна оболонка, наколінник, 

меніски, зв̕ язки, жирове тіло Гофа, хрящ феморо-

пателярногосуглобу, підколінна ямка.

1 обстеження 140,89 0,00 140,89

11

Ультразвукова  діагностика молочних залоз (УЗД): Молочні 

залози (права, ліва), структура залоз, молочні протоки, шкіра, 

ділянка соска та ареоли, периферичні лімфатичні вузли.

1 обстеження 143,93 0,00 143,93

12

Ультразвукова  діагностика щитоподібної залози (УЗД): 

Права і ліва долі, розмір, об̕ єм, перешийок, кровопостачання, 

структура.

1 обстеження 140,89 0,00 140,89

13
Ультразвукова  діагностика ока (УЗД): Праве і ліве око, 

рогівка, кришталик, скловидне тіло, оболонка ока.
1 обстеження 111,50 0,00 111,50

14
Ультразвукова  діагностика наднирників (УЗД): Правий і 

лівий наднирник, розміри, ехоструктура.
1 обстеження 113,02 0,00 113,02

15

Ультразвукова  діагностика лімфатичних вузлів (УЗД):  

Розміри, кровопостачання, кортико-медулярна диференціація, 

васкуляризація.

1 обстеження 142,03 0,00 142,03

16
Ультразвукова  діагностика кили (УЗД): Шкіра, підшкірна 

клітковина, ехогенність, структура, киловий мішок, вміст.
1 обстеження 113,02 0,00 113,02

17

Ультразвукова  діагностика слинних залоз (УЗД): Білявушні 

залози, підщелепні залози, під̕ язикові залози, розміри, контури, 

межі, ехогенність.

1 обстеження 142,03 0,00 142,03

18
Ультразвукова  діагностика глибоких вен (УЗД): Стінки вен, 

клапани.
1 обстеження 172,94 0,00 172,94

19
Ультразвукова  діагностика поверхневих вен (УЗД): Стінки 

вен, клапани.
1 обстеження 172,94 0,00 172,94

20 Ультразвукова  діагностика мяких тканин (УЗД): 1 сегмент 1 обстеження 111,88 0,00 111,88

21 Ультразвукова  діагностика апендикса (УЗД) 1 обстеження 113,02 0,00 113,02

22 Ультразвукова  діагностика плевральної порожнини (УЗД) 1 обстеження 113,02 0,00 113,02

      Головний бухгалтер:                                                                                  Н.О.Загребельна

      В.о. директора КНП "Бережанська ЦМЛ":                                              Г.В.Єдинак



№ 

з/п
Найменування послуги 

Одиниця 

виміру

Вартість 

послуги без 

ПДВ, грн.

ПДВ, грн.

Вартість 

послуги з ПДВ, 

грн.

1. Проведення загального аналізу крові (ЗАК) 1 аналіз 86,87 0,00 86,87

2. Проведення загального аналізу сечі (ЗАС) 1 аналіз 45,78 0,00 45,78

3. Визначення групи крові і резус-фактора 1 аналіз 50,51 0,00 50,51

4. Проведення аналізу мазка на урогенітальну флору 1 аналіз 117,63 0,00 117,63

5.
Проведення  аналізу крові на реакцію мікропреципітації 

(РМП)
1 аналіз 120,59 0,00 120,59

6.
Проведення  аналізу крові на реакцію пасивної 

гемаглютинації (РПГА)
1 аналіз 142,61 0,00 142,61

7. Дослідження калу на яйця гельмінтів 1 аналіз 67,90 0,00 67,90

8.
Проведення бактеріологічного аналізу на дез.групу 

(кишкову)
1 аналіз 135,97 0,00 135,97

9. Проведення бактеріологічного аналізу на стафілокок 1 аналіз 86,42 0,00 86,42

10. Проведення аналізу на креатинін крові 1 аналіз 71,45 0,00 71,45

11. Проведення аналізу на сечовину крові 1 аналіз 77,13 0,00 77,13

12. Проведення аналізу на сечову кислоту крові 1 аналіз 80,04 0,00 80,04

13. Проведення аналізу на загальний білок крові 1 аналіз 70,93 0,00 70,93

14. Проведення аналізу на білірубін крові 1 аналіз 91,91 0,00 91,91

15. Проведення аналізу на аланін-амінотрансферазу крові (АЛТ) 1 аналіз 89,64 0,00 89,64

які надаються в комунальному некомерційному підприємстві

 __________________  Ростислав БОРТНИК

Т А Р И Ф И

М.П.                        "____" __________________ 202__ р.       М.П.

                "ЗАТВЕРДЖЕНО"                     "ПОГОДЖЕНО"

Рішення сесії Бережанської міської ради 

В.о. директора КНП "Бережанська ЦМЛ": від "____"  ________________ 202__ р. №______

 ____________________   Галина ЄДИНАК Міський голова:

"Бережанська центральна міська лікарня" Бережанської міської ради

47501,  Тернопільська обл.,  м.Бережани,  вул.Степана Бандери, 21

ЛАБОРАТОРНІ  АНАЛІЗИ  

Лабораторні аналізи (ч.1 і ч.2):

на платні медичні послуги  (лабораторні аналізи),



16.
Проведення аналізу на аспартат-амінотрансферазу крові 

(АСТ)
1 аналіз 89,64 0,00 89,64

17. Проведення аналізу на лужну фосфатазу крові 1 аналіз 73,00 0,00 73,00

18.
Проведення аналізу крові на гамма-глутамілтрансферазу 

(ГГТ)
1 аналіз 46,30 0,00 46,30

19. Проведення аналізу на ліпідограму крові 1 аналіз 197,79 0,00 197,79

20. Проведення аналізу крові на холестерин 1 аналіз 75,19 0,00 75,19

21. Визначення рівня цукру (глюкози) в крові 1 аналіз 47,74 0,00 47,74

22.
Проведення аналізу крові на протромбін (протромбіновий 

тест)
1 аналіз 120,51 0,00 120,51

23. Проведення аналізу крові на ревмопробу 1 аналіз 113,97 0,00 113,97

24. Проведення аналізу крові на амілазу панкреатичну 1 аналіз 79,07 0,00 79,07

25.
Проведення швидкого тесту на виявлення антитіл до сифілісу 

(Anti-Syphilis)
1 аналіз 164,61 0,00 164,61

26. Проведення швидкого тесту на мононуклеоз (IgМ) 1 аналіз 164,61 0,00 164,61

27. Проведення швидкого тесту на виявлення антитіл до ВІЛ 1 аналіз 174,61 0,00 174,61

28.
Проведення швидкого тесту на виявлення антитіл до вірусу 

гепатиту А  (HAV-IgM)
1 аналіз 164,61 0,00 164,61

29.
Проведення швидкого тесту на виявлення антитіл до вірусу 

гепатиту В  (HBsAg)
1 аналіз 122,61 0,00 122,61

30.
Проведення швидкого тесту на виявлення антитіл до вірусу 

гепатиту С  (HСV)
1 аналіз 122,61 0,00 122,61

31.
Бактеріологічне дослідження на дифтерію (зів) + 

антибіотикограма
1 аналіз 146,18 0,00 146,18

32.
Бактеріологічне дослідження на дифтерію (ніс) + 

антибіотикограма
1 аналіз 146,18 0,00 146,18

33.
Бактеріологічне дослідження урогенітальних виділень + 

антибіотикограма
1 аналіз 146,18 0,00 146,18

34. Бактеріологічне дослідження сечі + антибіотикограма 1 аналіз 146,18 0,00 146,18

35.
Бактеріологічне дослідження виділень з рани + 

антибіотикограма
1 аналіз 146,18 0,00 146,18

36.
Бактеріологічне дослідження слизової з кон̕ юктиви ока + 

антибіотикограма
1 аналіз 146,18 0,00 146,18

37.
Бактеріологічне дослідження слизової зіву + 

антибіотикограма
1 аналіз 146,18 0,00 146,18

38.
Бактеріологічне дослідження слизової носа + 

антибіотикограма
1 аналіз 146,18 0,00 146,18

39.
Бактеріологічне дослідження виділень з вуха + 

антибіотикограма
1 аналіз 146,18 0,00 146,18

40. Бактеріологічне дослідження харкотиння + антибіотикограма 1 аналіз 146,18 0,00 146,18



41. Бактеріологічне дослідження жовчі + антибіотикограма 1 аналіз 146,18 0,00 146,18

42.
Бактеріологічне дослідження на кандидоз + чутливість до 

протигрибкових препаратів 
1 аналіз 146,18 0,00 146,18

43.
Бактеріологічне дослідження на В-гемолітичний стрептокок 

+ антибіотикограма
1 аналіз 146,18 0,00 146,18

44.
Бактеріологічне дослідження крові на стерильність + 

антибіотикограма
1 аналіз 131,95 0,00 131,95

45. Бактеріологічне дослідження на кашлюк + антибіотикограма 1 аналіз 100,64 0,00 100,64

46.
Бактеріологічне дослідження на менінгокок + 

антибіотикограма
1 аналіз 118,96 0,00 118,96

47. Бактеріологічне дослідження на гонокок + антибіотикограма 1 аналіз 121,60 0,00 121,60

48. Ретикулоцити крові 1 аналіз 87,48 0,00 87,48

49. Антитіла по системі А В О 1 аналіз 87,01 0,00 87,01

50. Аналіз сечі за Зимницьким 1 аналіз 43,17 0,00 43,17

51. Аналіз сечі за Нечипоренко 1 аналіз 42,93 0,00 42,93

52. Діастаза сечі 1 аналіз 44,61 0,00 44,61

53. Аналіз калу загальний (копрограма) 1 аналіз 144,25 0,00 144,25

54. Аналіз калу на цисти найпростіших 1 аналіз 115,16 0,00 115,16

55. Аналіз калу на яйця глистів 1 аналіз 122,33 0,00 122,33

56. Зішкріб на яйця гостриків 1 аналіз 89,74 0,00 89,74

57. Аналіз калу на приховану кров 1 аналіз 62,63 0,00 62,63

58. Загальний аналіз харкотиння 1 аналіз 127,31 0,00 127,31

59. Загальний аналіз ліквору 1 аналіз 120,26 0,00 120,26

60. Загальний аналіз плевральної рідини 1 аналіз 129,35 0,00 129,35

61. Аналіз секрету передміхурової залози 1 аналіз 79,31 0,00 79,31

62. Спермограма 1 аналіз 284,18 0,00 284,18

63.
Цитоморфологічне дослідження епітелію з цервікального 

каналу
1 аналіз 192,27 0,00 192,27

64. Хелікобактер пілорі  IgG 1 аналіз 240,63 0,00 240,63

65. Антитіла до тіреопероксидази  (А/Т  Т П О) 1 аналіз 246,15 0,00 246,15

66. Тиреотропний гормон  (Т Т Г ) 1 аналіз 243,48 0,00 243,48



67. Тироксин загальний   (Т4  загальний) 1 аналіз 242,77 0,00 242,77

68. Тироксин вільний   (Т4  вільний) 1 аналіз 241,36 0,00 241,36

69. Трийодтиронін   (Т3) 1 аналіз 241,36 0,00 241,36

70. Загальний аналіз жовчі 1 аналіз 120,26 0,00 120,26

71. Білірубін прямий, непрямий 1 аналіз 48,76 0,00 48,76

72. Глюкозотолерантний тест (дворазове визначення) 1 аналіз 90,42 0,00 90,42

73. Л П В Щ 1 аналіз 77,29 0,00 77,29

74. Л П Н Щ 1 аналіз 89,27 0,00 89,27

75. Л П Д Н Щ 1 аналіз 74,49 0,00 74,49

76. Тригліцериди 1 аналіз 73,24 0,00 73,24

77.
Коагулограма (час рекальцифікації плазми, концентрація 

фібриногену, протромбіновий час, протромбіновий індекс)
1 аналіз 375,03 0,00 375,03

78. А С Л - О   (якісно) 1 аналіз 65,04 0,00 65,04

79. Р Ф    (якісно) 1 аналіз 65,04 0,00 65,04

80. С Р Б    (якісно) 1 аналіз 65,04 0,00 65,04

81. Формолова проба    (якісно) 1 аналіз 63,84 0,00 63,84

82.

Тест на якісне виявлення IgM антитіл до антигена 

коронавірусу SARS-CoV-2 в сироватці (плазмі) крові (ІФА-

тест)

1 аналіз 330,63 0,00 330,63

83.

Тест на якісне виявлення IgG антитіл до антигена 

коронавірусу SARS-CoV-2 в сироватці (плазмі) крові (ІФА-

тест)

1 аналіз 330,63 0,00 330,63

      Головний бухгалтер:                                                                                  Н.О.Загребельна

      В.о. директора КНП "Бережанська ЦМЛ":                                              Г.В.Єдинак



№ з/п Найменування послуги 
Одиниця 

виміру

Вартість 

послуги без 

ПДВ, грн.

ПДВ, грн.

Вартість 

послуги з 

ПДВ, грн.

1.1.
Проведення попереднього профілактичного медичного огляду 

під час прийняття на роботу 
1 огляд 627,74 125,55 753,29

1.2. Проведення періодичного профілактичного медичного огляду 1 огляд 543,06 108,61 651,67

2.1.

Проведення попереднього та періодичного медичного огляду 

працівників певних категорій, зайнятих на важких роботах, 

роботах із шкідливими чи небезпечними умовами праці 

1 огляд 528,98 105,80 634,78

3.1.
Проведення попереднього (періодичного ) медичного огляду 

кандидатів у водії (водіїв) транспортних засобів
1 огляд 381,17 76,23 457,40

4.1.
Проведення обов'язкових попереднього та періодичного 

психіатричних оглядів
1 огляд 267,42 53,48 320,90

5.1.
Проведення медичної підготовки водіїв та кандидатів у водії 

транспортних засобів 

6 навчальних 

мікромодулів 

(для 1 чол.)

82,04 16,41 98,45

6.1.
Проведення медичного огляду для отримання дозволу (ліцензії) 

на об'єкт дозвільної системи
1 огляд 312,05 62,41 374,46

7.1. Видача бланка ф.№1-ОМК "Особиста медична книжка" 1 бланк 8,00 1,60 9,60

3. Медичний огляд водіїв

4. Огляд психіатричний

Медичні огляди:

на платні медичні послуги  (медичні огляди),

Т А Р И Ф И

 __________________  Ростислав БОРТНИК

М.П.                        "____" __________________ 202__ р.       М.П.

      Головний бухгалтер:                                                                                  Н.О.Загребельна

6. Медичний огляд на право носіння зброї

7. Бланк особистої медичної книжки

які надаються в комунальному некомерційному підприємстві

47501,  Тернопільська обл.,  м.Бережани,  вул.Степана Бандери, 21

5. Медична підготовка водіїв

2. Медичний огляд для роботи з шкідливими умовами праці

      В.о. директора КНП "Бережанська ЦМЛ":                                              Г.В.Єдинак

"Бережанська центральна міська лікарня" Бережанської міської ради

1. Профілактичний медичний огляд

В.о. директора КНП "Бережанська ЦМЛ": 

 ____________________   Галина ЄДИНАК

від "____"  ________________ 202__ р. №______

                "ЗАТВЕРДЖЕНО"                     "ПОГОДЖЕНО"

Міський голова:

Рішення сесії Бережанської міської ради 



 № 

з/п
Найменування  послуги

Одиниця 

виміру             

Вартість 1 

послуги без 

ПДВ, грн.

ПДВ, грн.

Вартість 1 

послуги з 

ПДВ, грн.

1 Ін’єкція  внутрішньовенна  (система) 1 од. 60,00 0,00 60,00

2 Ін’єкція  внутрішньом’язова, підшкірна  (укол) 1 од. 17,90 0,00 17,90

В.о. директора КНП "Бережанська ЦМЛ": від "____"  ________________ 202__ р. №______

 ____________________   Галина ЄДИНАК Міський голова:

      В.о. директора КНП "Бережанська ЦМЛ":                                              Г.В.Єдинак

      Головний бухгалтер:                                                                                  Н.О.Загребельна

які надаються в КНП "Бережанська центральна міська лікарня"

Т А Р И Ф И

на платні медичні послуги,

Відділення відновного лікування (денний стаціонар):   МЕДИЧНІ  МАНІПУЛЯЦІЇ

Бережанської міської ради

47501,  Тернопільська обл.,  м.Бережани,  вул.Степана Бандери, 21

                "ЗАТВЕРДЖЕНО"                     "ПОГОДЖЕНО"

Рішення сесії Бережанської міської ради 

 __________________  Ростислав БОРТНИК

М.П.                        "____" __________________ 202__ р.       М.П.



 № 

з/п
Найменування  послуги

Одиниця 

виміру             

Вартість 1 

послуги без 

ПДВ, грн.

ПДВ, грн.

Вартість 1 

послуги з 

ПДВ, грн.

1 Лікарсько-консультативний прийом                             

(Обстеження, консультація, складання призначень, 

рекомендації)   
20 хв. 66,65 0,00 66,65

2 Порушення постави   (Сколіоз.  Кіфосколіоз.  

Діжкоподібна, воронкоподібна, човникоподібна форма 

грудної клітки)   
45 хв. 159,29 0,00 159,29

3 Розробка після переломів та хірургічних операцій    

(Контрактури)   30 хв. 108,76 0,00 108,76

4 Захворювання опорно-рухового апарату   (Плечо-

лопатковий артрит.  Дисплазія кульшового суглоба.)   40 хв. 125,60 0,00 125,60

5 Захворювання неврологічні    (Люмбоішалгія.  

Нервові тики мязів обличчя, шиї, тулуба, кінцівок)   40 хв. 125,60 0,00 125,60

6 Захворювання органів дихання    (Бронхіт.  

Бронхіальна астма.  Плеврит.)   30 хв. 108,76 0,00 108,76

В.о. директора КНП "Бережанська ЦМЛ": від "____"  ________________ 202__ р. №______

 ____________________   Галина ЄДИНАК Міський голова:

      В.о. директора КНП "Бережанська ЦМЛ":                                              Г.В.Єдинак

      Головний бухгалтер:                                                                                  Н.О.Загребельна

Т А Р И Ф И

на платні медичні послуги,

Відділення відновного лікування:    ЛІКУВАЛЬНА  ФІЗКУЛЬТУРА

Бережанської міської ради

47501,  Тернопільська обл.,  м.Бережани,  вул.Степана Бандери, 21

які надаються в КНП "Бережанська центральна міська лікарня"

                "ЗАТВЕРДЖЕНО"                     "ПОГОДЖЕНО"

Рішення сесії Бережанської міської ради 

 __________________  Ростислав БОРТНИК

М.П.                        "____" __________________ 202__ р.       М.П.



 № 

з/п
Найменування  послуги

Одиниця 

виміру             

Вартість 1 

послуги без 

ПДВ, грн.

ПДВ, грн.

Вартість 1 

послуги з 

ПДВ, грн.

1 Масаж  оздоровчий (1 у.о.)                                                                               

Масаж ділянок тіла: голови (лобно-скроневої та 

потилично-тім’яної ділянок), обличчя, шиї, плечового 

суглоба, ліктьового суглоба, променево-зап’ястного 

суглоба, кисті та передпліччя, м’язів передньої черевної 

порожнини, попереково-крижової ділянки (від 1 

поперекового хребця до нижніх сідничних схилів), 

тазостегнового суглоба (верхньої третини стегна, 

ділянки тазостегнового суглоба та сідничної ділянки тієї 

ж сторони), колінного суглоба, гомілково-стопневого 

суглоба, ступні та гомілки

10 хв. 71,87 14,37 86,24

2 Масаж  оздоровчий (2 у.о.)                                                                             

Масаж ділянок тіла: голови (лобно-скроневої та 

потилично-тім’яної ділянок), обличчя, шиї, плечового 

суглоба, ліктьового суглоба, променево-зап’ястного 

суглоба, кисті та передпліччя, м’язів передньої черевної 

порожнини, попереково-крижової ділянки (від 1 

поперекового хребця до нижніх сідничних схилів), 

тазостегнового суглоба (верхньої третини стегна, 

ділянки тазостегнового суглоба та сідничної ділянки тієї 

ж сторони), колінного суглоба, гомілково-стопневого 

суглоба, ступні та гомілки

20 хв. 126,91 25,38 152,29

3 Масаж  оздоровчий (1,5 у.о.)                                                                             

Масаж ділянок тіла: комірцевої зони (задньої поверхні 

шиї, спини до рівня ІV грудного хребця, передньої 

поверхні грудної клітки до ІІ ребра), верхньої кінцівки, 

спини (від VІІ шийного до І поперекового хребця і від 

лівої до правої середньої аксилярної лінії), попереково-

крижової ділянки, нижньої кінцівки)

15 хв. 99,39 19,88 119,27

М.П.                        "____" __________________ 202__ р.       М.П.

                "ЗАТВЕРДЖЕНО"                     "ПОГОДЖЕНО"

Рішення сесії Бережанської міської ради 

В.о. директора КНП "Бережанська ЦМЛ": від "____"  ________________ 202__ р. №______

 ____________________   Галина ЄДИНАК Міський голова:

Т А Р И Ф И

на платні медичні послуги,

Відділення відновного лікування:  МАСАЖ 

Бережанської міської ради

47501,  Тернопільська обл.,  м.Бережани,  вул.Степана Бандери, 21

які надаються в КНП "Бережанська центральна міська лікарня"

 __________________  Ростислав БОРТНИК



4 Масаж  оздоровчий (3 у.о.)                                                                             

Масаж ділянок тіла: комірцевої зони (задньої поверхні 

шиї, спини до рівня ІV грудного хребця, передньої 

поверхні грудної клітки до ІІ ребра), верхньої кінцівки, 

спини (від VІІ шийного до І поперекового хребця і від 

лівої до правої середньої аксилярної лінії), попереково-

крижової ділянки, нижньої кінцівки)

30 хв. 181,95 36,39 218,34

5 Масаж  оздоровчий (2 у.о.)                                                                             

Масаж ділянок тіла: верхньої кінцівки, надпліччя та 

ділянки лопатки;     спини та  попереку (від VІІ шийного 

хребця до крижової ділянки, від лівої до правої 

середньої аксилярної лінії);    шийно-грудного відділу 

хребта (ділянки задньої поверхні шиї та спини до І 

поперекового хребця, від лівої до правої задньої 

аксилярної лінії);      нижньої кінцівки та попереку 

(ділянки ступні, гомілки, стегна, сідничної та 

попереково-крижової ділянки)

20 хв. 126,91 25,38 152,29

6 Масаж  оздоровчий (4 у.о.)                                                                             

Масаж ділянок тіла: верхньої кінцівки, надпліччя та 

ділянки лопатки;     спини та  попереку (від VІІ шийного 

хребця до крижової ділянки, від лівої до правої 

середньої аксилярної лінії);    шийно-грудного відділу 

хребта (ділянки задньої поверхні шиї та спини до І 

поперекового хребця, від лівої до правої задньої 

аксилярної лінії);      нижньої кінцівки та попереку 

(ділянки ступні, гомілки, стегна, сідничної та 

попереково-крижової ділянки)

40 хв. 237,00 47,40 284,40

7 Масаж  оздоровчий (2,5 у.о.)                                                                             

Масаж ділянок тіла: масаж ділянки грудної клітини,   

масаж ділянки хребта (задньої поверхні шиї, спини та 

попереково-крижової ділянки від лівої до правої задньої 

аксилярної лінії) 

25 хв. 154,43 30,89 185,32

8 Масаж  оздоровчий (5 у.о.)                                                                             

Масаж ділянок тіла: масаж ділянки грудної клітини,   

масаж ділянки хребта (задньої поверхні шиї, спини та 

попереково-крижової ділянки від лівої до правої задньої 

аксилярної лінії) 

50 хв. 292,04 58,41 350,45

9 Масаж  оздоровчий (3 у.о.)                                                                            

Масаж ділянок тіла:   сегментарний масаж шийно-

грудного відділу хребта;   загальний масаж
30 хв. 181,95 36,39 218,34

10 Масаж  оздоровчий (6 у.о.)                                                                            

Масаж ділянок тіла:   сегментарний масаж шийно-

грудного відділу хребта;   загальний масаж
60 хв. 347,08 69,42 416,50

      В.о. директора КНП "Бережанська ЦМЛ":                                              Г.В.Єдинак

      Головний бухгалтер:                                                                                  Н.О.Загребельна



 № 

з/п
Найменування  послуги

Одиниця 

виміру             

Вартість 1 

послуги без 

ПДВ, грн.

ПДВ, грн.

Вартість 1 

послуги з 

ПДВ, грн.

1
Корпоральна голкотерапія  (тонізуючий метод)           

(1 у.о.)                                                                               
10 хв. 115,79 0,00 115,79

2
Корпоральна голкотерапія  (гармонізуючий метод)  

(1,5 у.о.)                                                                               
15 хв. 155,79 0,00 155,79

3
Корпоральна голкотерапія  (заспокійливий метод)  (3 

у.о.)                                                                               
30 хв. 275,78 0,00 275,78

4
Поверхнева голкотерапія  (стимулюючий метод)  (1 

у.о.)                                                                               
10 хв. 128,29 0,00 128,29

5
Поверхнева голкотерапія  (заспокійливий метод)  (2 

у.о.)                                                                               
20 хв. 208,29 0,00 208,29

6
Аурікулярна акупунктура  (тонізуючий метод)             

(1 у.о.)
10 хв. 111,09 0,00 111,09

7
Аурікулярна акупунктура  (гармонізуючий метод)  

(1,5 у.о.)
15 хв. 151,09 0,00 151,09

8
Аурікулярна акупунктура  (заспокійливий метод)  (3 

у.о.)
30 хв. 271,08 0,00 271,08

9 Вакуумна терапія  (баночний масаж) (2 у.о.) 20 хв. 185,00 0,00 185,00

10
Преспунктура  (терапія надавлювання пальцями на 

біоактивні точки, трігерні зони)  (2 у.о.)
20 хв. 175,42 0,00 175,42

11 Електроакупунктура  (тонізуючий метод)  (1 у.о.) 10 хв. 115,79 0,00 115,79

12
Електроакупунктура  (заспокійливий метод)                           

(3 у.о.)
30 хв. 275,78 0,00 275,78

13
Мануальна терапія  (постізометрична міорелаксація)  

(3 у.о.) 
30 хв. 249,99 0,00 249,99

14
Сегментарний та традиційний масаж по зонах 

Захар’їна-Геда  (гармонізуючий метод)  (1 у.о.)
10 хв. 91,77 0,00 91,77

15
Сегментарний та традиційний масаж по зонах 

Захар’їна-Геда  (гармонізуючий метод)  (2 у.о.)
20 хв. 171,77 0,00 171,77

М.П.                        "____" __________________ 202__ р.       М.П.

                "ЗАТВЕРДЖЕНО"                     "ПОГОДЖЕНО"

Рішення сесії Бережанської міської ради 

В.о. директора КНП "Бережанська ЦМЛ": від "____"  ________________ 202__ р. №______

 ____________________   Галина ЄДИНАК Міський голова:

Т А Р И Ф И

на платні медичні послуги,

Відділення відновного лікування:    РЕФЛЕКСОТЕРАПІЯ 

Бережанської міської ради

47501,  Тернопільська обл.,  м.Бережани,  вул.Степана Бандери, 21

які надаються в КНП "Бережанська центральна міська лікарня"

 __________________  Ростислав БОРТНИК



16
Сегментарний та традиційний масаж по зонах 

Захар’їна-Геда  (гармонізуючий метод)  (3 у.о.)
30 хв. 251,76 0,00 251,76

17 Гірудотерапія  (лікування п’явками)  (6 у.о.) 60 хв. 491,42 0,00 491,42

18 Апітерапія  (лікування бджолами)  (4 у.о.) 40 хв. 329,99 0,00 329,99

19
Плато  (поверхнева голкотерапія "Аплікатором 

Ляпко")  (2 у.о.)
20 хв. 171,50 0,00 171,50

20
Термопунктура  (прогрівання сигарами з полину, 

чебрецю, м’яти;  моксами вугільними)  (1 у.о.)
10 хв. 110,94 0,00 110,94

      В.о. директора КНП "Бережанська ЦМЛ":                                              Г.В.Єдинак

      Головний бухгалтер:                                                                                  Н.О.Загребельна



 № 

з/п
Найменування  послуги

Одиниця 

виміру             

Вартість 1 

послуги без 

ПДВ, грн.

ПДВ, грн.

Вартість 1 

послуги з 

ПДВ, грн.

Електролікування

1 Електрофорез (гальванізація) 20 хв. 55,15 0,00 55,15

2 Електрофорез (гальванізація) 30 хв. 71,99 0,00 71,99

3 Електрофорез (гальванізація) 40 хв. 88,84 0,00 88,84

4 Ампліпульс-терапія 10 хв. 38,31 0,00 38,31

5 Ампліпульс-терапія 12 хв. 41,68 0,00 41,68

6 Сантиметрово-хвильова терапія 10 хв. 37,85 0,00 37,85

7 Дарсонвалізація 10 хв. 38,53 0,00 38,53

8 Дарсонвалізація 15 хв. 46,95 0,00 46,95

9 УВЧ - терапія 10 хв. 37,85 0,00 37,85

10 УВЧ - терапія 15 хв. 46,27 0,00 46,27

11 Магнітотерапія 10 хв. 37,85 0,00 37,85

12 Магнітотерапія 15 хв. 46,27 0,00 46,27

Лікування ультразвуком

13 Ультразвукова терапія.  Фонофорез. 10 хв. 37,85 0,00 37,85

В.о. директора КНП "Бережанська ЦМЛ": від "____"  ________________ 202__ р. №______

 ____________________   Галина ЄДИНАК Міський голова:

Т А Р И Ф И

Відділення відновного лікування:  ФІЗІОТЕРАПЕВТИЧНІ  ПРОЦЕДУРИ

на платні медичні послуги,

які надаються в КНП "Бережанська центральна міська лікарня"

Бережанської міської ради

47501,  Тернопільська обл.,  м.Бережани,  вул.Степана Бандери, 21

                "ЗАТВЕРДЖЕНО"                     "ПОГОДЖЕНО"

Рішення сесії Бережанської міської ради 

 __________________  Ростислав БОРТНИК

М.П.                        "____" __________________ 202__ р.       М.П.



14 Ультразвукова терапія.  Фонофорез. 15 хв. 46,27 0,00 46,27

Світлолікування

15 УФ - опромінення  (кварц) 5 хв. 29,43 0,00 29,43

16 УФ - опромінення  (кварц) 10 хв. 37,85 0,00 37,85

17 Тубус-кварц 5 хв. 31,91 0,00 31,91

18 Лазеротерапія 10 хв. 37,85 0,00 37,85

19 Лазеротерапія 15 хв. 46,27 0,00 46,27

20 "Солюкс" 15 хв. 46,27 0,00 46,27

21 "Солюкс" 20 хв. 54,69 0,00 54,69

Теплогрязелікування

22 Озокеритові аплікації  (1 аплікація) 10 хв. 62,57 0,00 62,57

23 Озокеритові аплікації  (1 аплікація) 20 хв. 79,42 0,00 79,42

24 Озокеритові аплікації  (1 аплікація) 30 хв. 96,26 0,00 96,26

25 Озокеритові аплікації  (2 аплікації) 20 хв. 88,32 0,00 88,32

26 Озокеритові аплікації  (2 аплікації) 30 хв. 105,16 0,00 105,16

Інгаляції

27 Інгаляції небулайзером 5 хв. 23,82 0,00 23,82

28 Інгаляції небулайзером 10 хв. 32,24 0,00 32,24

29 Інгаляції небулайзером 20 хв. 49,08 0,00 49,08

Оксигенотерапія

30 Синглетно-киснева терапія (кисневий коктейль) 5 хв. 25,00 0,00 25,00

      В.о. директора КНП "Бережанська ЦМЛ":                                              Г.В.Єдинак

      Головний бухгалтер:                                                                                  Н.О.Загребельна


	25.05.2023_1232
	25.05.2023_1232

	25.05.2023_1232-1
	25.05.2023_1232-2
	25.05.2023_1232-3
	25.05.2023_1232-4
	25.05.2023_1232-5
	25.05.2023_1232-6
	25.05.2023_1232-7
	25.05.2023_1232-8
	25.05.2023_1232-9
	25.05.2023_1232-10
	25.05.2023_1232-11
	25.05.2023_1232-12
	25.05.2023_1232-13
	25.05.2023_1232-14

